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Pinokio body Polo z długim rękawem LE
TIGRE rozmiary 74, 80, 86 cm

Cena 44,80 zł

Producent Pinokio

Opis produktu
Chłopięce body niemowlęce polo z długim rękawem w modnym, casualowym stylu, to niezbędny element garderoby każdego
malucha. Uszyte jest ze 100% bawełny w pięknym odcieniu beżu, który jest w tegorocznych trendach. Z przodu, na wysokości
klatki piersiowej umieściliśmy małą kieszonkę z ozdobną naszywką z tygrysem, która nadała całości ciekawego charakteru.

Podczas projektowania zależało nam, by nasze body było wygodne i funkcjonalne. W kroku i przy dekolcie umieściliśmy
specjalne napki, aby maluszka można było łatwiej przewinąć i ubrać. To rozwiązanie z pewnością docenią początkujący
rodzice. Zadbaliśmy również o anatomiczny krój ubranka, dzięki czemu nasze body świetnie układa się i zapewnia dziecku
komfort podczas codziennych aktywności.

Body polo Le Tigre to idealna baza wielu, codziennych stylizacji. Można je połączyć z półśpiochami, legginsami, a także
pumpami. W takim zestawie maluszek będzie mógł z radością odkrywać otaczający go świat i zdobywać nowe umiejętności.
To niezbędny element wyprawki niemowlaka, ale również idealny pomysł na prezent dla przyszłej mamy.

Le Tigre to świetna, chłopięca kolekcja, w której połączyliśmy najmodniejsze kolory w tym sezonie – ciepły karmelowy brąz,
delikatny écru, grafit oraz ciemny odcień zieleni. Mocnym akcentem jest sweterkowa dzianina, absolutna nowość w naszej
ofercie. W Le Tigre znajdziecie ciekawe elementy, jak obniżone rękawy i charakterystyczne przeszycia oraz print – niezbyt
oczywiste tygrysie pręgi. To wszystko sprawia, że kolekcja Le Tigre jest nie tylko modna, ale i bardzo uniwersalna. Co ważne,
cała kolekcja została zaprojektowana w taki sposób, by elementy można było ze sobą dowolnie łączyć i tworzyć na każdy
dzień tygodnia inną, ciekawą stylizację.

Skład: 100% bawełna

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 74 , 80 , 86
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